
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022 №171
г. Качканар

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства административно-офисного

здания на земельном участке с кадастровым номером 66:48:0307001:1093 в
районе здания ТРК «Центральный» (ул. Свердлова, 22)

В связи с отсутствием оснований, определенных частью 1 статьи 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение ООО
Фирма «АМО»от 08.02.2022 № 02-03 о предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства административно-
офисного зданияв части уменьшения минимальных отступов от границ земельного
участка с кадастровым номером 66:48:0307001:1093, принимая во внимание
решение комиссии по землепользованию и застройке (протокол от 14 февраля 2022
года), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства административно-офисного здания в
части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с

кадастровым номером  66:48:0307001:1093, расположенного по адресу:
Свердловская область, город Качканар, улица Свердлова, в районе строящегося
здания Торгово-развлекательного комплекса (ул. Свердлова, 22), с восточной
стороны до 2,39 метров, ввиду отсутствия оснований, указанных в статье 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред.

от 02.07.2021).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время», а

также обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского
городского округа.

ИКС

А.А. Ярославцевох

Ч

нею

*

Глава городского ок}
"г

ео»

4,2

Твотерофия Сизиф, г, Кова, ул Смерллоьв, Ув.

Тол ЗЮб- НА, ИНИ 66 НОЗРЗЫНО, Завио 908 ал ОО ЛОТ00 ов


